
Z Á P I S 

o průběhu 9/25. mim. schůze Rady MČ Brno-Bystrc 

konané dne 18.11.2024  

 

 

 

V 11:03 přítomno členů: 7 

Jiří Bertschinger - distančně 

Ing. Eva Harangiová - distančně 

Tomáš Hejl - distančně 

Michal Kaláb - distančně 

Ing. Denisa Kocmánková - distančně 

JUDr. Tomáš Kratochvíl - distančně 

RNDr. Vladimír Vetchý, CSc. - distančně 

 

Z celého jednání omluveni: 

Ing. Tomáš Jára  

Ing. Pavel Kříž, Ph.D.  

 

 

Zahájení zasedání v 11:03, ukončení v 11:12. 

 

 

Program zasedání: 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 

0.2 Program jednání – schválení 

2.1.01 Rozpočtové opatření č. 13 mezi § 6330 – převody vlastním fondům v rozpočtech územní 

úrovně a § 3722 – sběr a svoz komunálních odpadů 

2.1.02 Rozpočet MČ Brno-Bystrc na rok 2025 

 

 

Zápis z minulé schůze 9/24. Rady MČ Brno-Bystrc byl ověřen Michalem Kalábem                                 

bez připomínek. 

 

 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje ověřovatelem zápisu Michala Kalába. 

 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 7 

 

 

0.2 Program jednání – schválení 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje navržený program jednání včetně změn a dodatků. 

 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0             Celkem při hlasování přítomno: 7 

 



2.1.01 Rozpočtové opatření č. 13 mezi § 6330 – převody vlastním fondům v rozpočtech 

územní úrovně a § 3722 – sběr a svoz komunálních odpadů 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje rozpočtové opatření ROP 13 mezi§ 6330 – převody vlastním 

fondům v rozpočtech územní úrovně a § 3722 – sběr a svoz komunálních odpadů dle přílohy 

č.1 tohoto bodu. 

 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 7 

 

 

2.1.02 Rozpočet MČ Brno-Bystrc na rok 2025 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc doporučuje Zastupitelstvu MČ Brno-Bystrc následující usnesení: 

 

Zastupitelstvo MČ Brno-Bystrc schvaluje:  

a)  rozpočet MČ Brno-Bystrc na rok 2025 na straně příjmů a výdajů  

 v celkové výši    536 161 500   Kč 

  (dle příloh č. 1 a 2 tohoto bodu)    

b) celkovou částku na provozní výdaje a ostatní neinvestiční výdaje  

 ve výši    167 985 000   Kč 

 v členění na jednotlivé paragrafy dle přílohy č. 1   

c) celkovou částku výdajů na opravy a údržbu ve výši 19 893 000   Kč 

z toho do  - oblasti bytového hospodářství 0    Kč 

  - oblasti ostatních oprav a údržby 15 716 000    Kč 

  - oblasti školství  4 177 000    Kč 

d) celkovou částku na investice ve výši  277 026 000   Kč 

z toho do   - oblasti bytového hospodářství 64 000 000    Kč 

  - oblasti ostatních investic 60 799 000    Kč 

  - oblasti školství  152 227 000    Kč 

 

e) návrh tvorby a použití peněžních fondů na rok 2025 dle přílohy č. 4  
f) návrh plánu nákladů a výnosů VHČ pro rok 2025 - bytové hospodářství dle přílohy č. 5 

g) finanční vztah ke zřízeným příspěvkovým organizacím dle přílohy č. 3  
h) výši odpisů zřízených příspěvkových organizací dle přílohy č. 3   

i) další výdaje rozpisu rozpočtu označené znakem  *  v příloze č. 3  
 

Ověřené přílohy č. 1, 2, 3, 4 a 5 tohoto bodu jsou uloženy na organizačním úseku OVV ÚMČ 

Brno-Bystrc. 

 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 7 

 

 

 



 

 

 

 

Ověřovatel: Michal Kaláb v. r. 

      

 

 

 

         JUDr. Tomáš Kratochvíl v. r. 

                    starosta MČ Brno-Bystrc 

 

 

 

Zapsala: Modlitbová Dana 

 

 

 

 

 

 


